平成16年４月

サッカーチーム

代表者　各位

北陸電力株式会社

富山支店総務担当

キッズサッカースクールの開催について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は，北陸電力サッカー部アローズ北陸に対しまして暖かいご声援を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，当チームは，創部当初より地域スポーツ振興への寄与，サッカーを通じての地域貢献を目的として活動しており，今年度も引き続き，下記のとおり「キッズサッカースクール」を計画いたしましたので，ご案内申し上げます。

皆さまと交流を深め，子供たちとサッカーを通して接することで微力ながらもお役に立てれば幸いでございます。

敬 具

記

１．日　　時　　各チームの希望日時（調整させていただく場合があります）

２．開催期間　　原則通年

３．場　　所　　各チームの練習会場

４．時　　間　　９０分程度

５．対　　象　　小学生１～２年生

６．内　　容　　ボールを使って楽しみながらできる遊びおよび基本技術

７．申込方法　「キッズサッカースクール申込書」（別紙）にて，お申込み下さい。

・Ｅ-mailの場合　 　[ kubota.tsukasa@rikuden.co.jp ] へ送信願います。

・FAXの場合　　 　電話連絡のうえ，ＦＡＸを送信願います。
８．締 切 日　　平成16年6月14日(月)

９．お問合せ　　アロ－ズ北陸 普及部　 窪田・油谷　  TEL(直通)076-405-1251

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　   (携帯)090-3764-0756

                                                  　FAX 　　 076-405-1252

以  上
「アローズ北陸」キッズサッカ－スク－ル 申込書

	チ－ム名

	開催場所

	所在地

	（ふりがな）

チ－ム責任者

	連絡先
	〶 　  －

TEL(        )      -

FAX(        )      -

携帯 　　 　- 　  　 -

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	希望日時
	第1希望：　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　時　　分

第2希望：　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　時　　分

第3希望：　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　時　　分

	参加人数
	小学1年生　　　名　　小学２年生　　　名　　計　　　名

	開催にあたり要望等がありましたら記入願います。

【申込先】北陸電力（株）富山支店総務担当（富山市牛島町13-15）

TEL：076-405-1251

FAX：076-405-1252

                                           E-mail:kubota.tsukasa@rikuden.co.jp

（　担当： 窪田・油谷 宛　）

【締切日】　平成1６年6月1４日（月）